
 

 
 

Comune di Busto Garolfo 

 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 

DECRETO SINDACALE n. 13 del 16 Settembre 2022 
           

 

Oggetto: RIPRISTINO MODALITA' ACCESSO UTENZA AGLI UFFICI COMUNALI. 

 

* * * 

 

LA SINDACA 

 

Premesso che negli ultimi due anni la modalità di accesso del pubblico agli uffici comunali è stata 

adeguata alle disposizioni di legge conseguenti allo stato di emergenza sul territorio nazionale 

relativo al rischio sanitario connesso all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali; 

 

Dato atto, in particolare, che era stato favorito l'accesso agli uffici comunali previo appuntamento; 

 

Preso atto che il D.L. 24 dicembre 2021 n. 221 ha stabilito il 31 marzo 2022 come termine dello 

stato di emergenza sanitaria; 

 

Ritenuto, per quanto precede, di ripristinare gli ordinari orari di apertura al pubblico nonché le 

ordinarie modalità di accesso degli utenti agli uffici comunali senza il previo appuntamento sulla 

base del periodo pre - pandemia stante il venir meno dei presupposti che avevano modificato le 

modalità di accesso dell'utenza; 

 

Visto l'art. 50 del D.lgs 267/2000; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

Quanto sopra premesso e considerato; 

 

DECRETA 

 

 di disporre, con decorrenza lunedì 19 settembre 2022, il ripristino degli ordinari orari di 

apertura al pubblico nonché le ordinarie modalità di accesso degli utenti agli uffici comunali 

senza il previo appuntamento; 

 

 

 

 



 

 
 

 di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Personale per la diffusione al 

personale comunale. 

 

        LA SINDACA 

 

       Prof.ssa Susanna BIONDI 

 

 
Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i. 

 

 

  

 

 

 

 


